



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ/2021

ದಿನಾಂಕ: 05-01-2022

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2021 - ದಿನಾಂಕ 08-01-2022 ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ - ಮರುನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ

ದಿನಾಂಕ 08.01.2022 ಮತ್ತು 09.01.2022ರಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ವೀಕೆಂಡ್ ಲಾಕ್‌ಡೌನ್ ವಿಧಿಸಿರುವುದರಿಂದ ದಿನಾಂಕ. 08.01.2022 ರಂದು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ್ದ ಎಂಬಿಎ, ಎಂಸಿಎ, ಎಂಇ / ಎಂಟೆಕ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2021 ರ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ. 10.01.2022ಕ್ಕೆ ಮರುನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ದಿನಾಂಕ 08-01-2022 ರಂದು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 10-01-2022 ರಂದು ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ಸಹಾಯಕ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಉಳಿದಂತೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

No. ED/KEA/PGCET/2021

Date: 05.01.2022

NOTE

PGCET- 2021 – Document verification scheduled on 08-01-2022 has been revised

Due to Weekend Lockdown announced on 08-01-2022 and 09-01-2022 by Government of Karnataka, PGCET-2021 document verification for MBA, MCA and M.E. / M.Tech courses scheduled to be held on 08-01-2022 has been rescheduled and will be conducted on **10-01-2022**. The candidates who were to attend document verification on 08-01-2022 should attend the document verification on 10-01-2022 in any of the notified centres.

The document verification on the other dates will be held as per the notified schedule.

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>